
 

Pogórze, dnia 5 października 2023 roku 

 

Znak sprawy: 6/ZP/TP/2023 

   

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Zimowe 

utrzymanie terenów w Centrum Sportowym Kosakowo w okresie zimowym 2023/2024” 

 

W imieniu spółki Kosakowo Sport Sp. z o.o., zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 

września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej 

„Ustawą”, przekazuję informację o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 

1. Oferty sklasyfikowano następująco (wg kryterium: kryterium „Cena brutto” 60%, 

kryterium „Maksymalny czas rozpoczęcia akcji zimowej” 40%). 

 

Poz. 

oferty po 

ocenie 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Liczba 

pkt. w 

kryterium 

„Cena 

brutto” 

Liczba pkt. w 

kryterium 

„Maksymalny 

czas 

rozpoczęcia 

akcji 

zimowej” 

 

 

Łączna 

punktacja 

1. 

 

ELECTRO-INSTALL KAROL 

LIPKOWSKI  

ul. Pomorska nr 7 

81-198 Dębogórze, gmina 

Kosakowo 

NIP 5871722561 

 
 

99.522,00 zł  60 40 

 

100 

 

 

2. 

 

MAYA TRANSPORT MARIA 

GAŁKA  

ul. Pomorska nr 51 

81-198 Dębogórze, gmina 

135.000,00 zł 44,23 40 84,23 



 
 
 

Kosakowo 

NIP 5871659331 

 

 

3. 

 

 

P.T.H.U. JAGAN JACEK 

KALINOWSKI  

ul. Kilińskiego nr 58,  

84-230 Rumia 

NIP 9580433268 

 

154.008,00 38,77 40 78,77 

 

4. 

 

MICRON Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul.1 Maja nr 81 

25-614 Kielce  

NIP 9591953333 

 

184.793,40 32,31 0 32,31 

 

 

2. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Wybrano ofertę złożoną przez p. Karola Lipkowskiego prowadzącego działalność gospodarczą 

pod nazwą „ELECTRO-INSTALL KAROL LIPKOWSKI” z siedzibą w Dębogórzu przy ulicy 

Pomorskiej nr 7 (81-198 Dębogórze, gmina Kosakowo). Wybrana oferta spełnia wymogi SWZ i 

Ustawy oraz uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryterium oceny ofert tj. w 

kryterium oceny ofert:  

1) Cena brutto 60% = 60 punktów, 

2) Maksymalny czas rozpoczęcia akcji zimowej” 40% = 40 punktów. 

łączna punktacja oceny oferty = 100 punktów.  

 

Cena oferty brutto wynosi: 99.522,00 zł 

 

3. Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, iż umowa zgodnie z art. 308 ust. 2 Ustawy 

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 

577, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 



 
 
 

najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej.  

 

 

Zamawiający przewiduje termin podpisania umowy na dzień 16 października 2023 rok.  

 

 

 

          

 

Dariusz Schwarz  

Dyrektor Zarządu Spółki  
 
 
Pogórze, dnia 05.10.2023 r.  

 


